
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr II/6/06

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 1 grudnia 2006r.

 

 

 

w sprawie wyboru Starosty Kolneńskiego

 

        Na podstawie art. 12 pkt2 i art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i w zw. z
art. 2 pkt 1 lit.b ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001, Nr 142 poz. 1593 ze zm.) oraz art. 73 § 1 ustawy z dnia 26
czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje :

 

§ 1

 

Na Starostę Kolneńskiego wybiera się radnego Henryka Dudę.

 

§ 2

 

Uchwała stanowi podstawę nawiązania stosunku pracy z wyboru w Starostwie Powiatowym w Kolnie. Warunki wynagradzania oraz inne warunki dotyczące
stosunku pracy zostaną ustalone odrębna uchwałą.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Przewodnicząca Rady

Hanna Wszeborowska-Wyrwas

Metryka strony

Uchwała Nr II/6/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-12-04
Data modyfikacji: 2006-12-04

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-12-04

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr II/6/06

